PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte.

Praça da Matriz, nº74, Centro - 3553-3344 - cultura@guacui.es.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2025

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte de Guaçuí/ES, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a prorrogação do prazo de inscrições referente ao Edital nº 003/2025

considerando o ponto facultativo ocorrido no dia 23 de maio de 2025 (sexta-feira), que afetou o

funcionamento dos órgãos públicos municipais.

Onde se lê:

“De 08 horas do dia 12/05/2025 até às 16 horas do dia 26/05/2025."

Leia-se:

“De 08 horas do dia 12/05/2025 até às 16 horas do dia 27/05/2025."

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Guaçuí/ES, 26 de maio de 2025.

John Kennedy Gomes Alves

Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esporte.

		2025-05-26T13:58:45-0300
	JOHN KENNEDY GOMES ALVES:08374966750